
91/1? ire/mida( Ma" (Urna/ (4 Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 28 de setiembre de 2018 

EXP-EXA N° 8662/2018 

RESCD-EXA N° 484/2018 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales se solicita el reconocimiento a los 
alumnos que colaboraron en las III Jornadas de Informática de la U.N.Sa (III JIUNSa); y 

CONSIDERANDO: 

Que las Jornadas antes citadas fueron aprobadas por la RESDEXA N° 298/2018 y se 
realizaron del 21 al 25 de agosto del corriente año. 

Que la Dirección del Departamento de Informática considera muy importante la 
participación de alumnos en la organización de un evento de estas características, más allá de la 
simple participación como asistentes a las charlas. 

Que se adjuntaron los respectivos curriculum \ iate de los interesados en participar en la 
organización del evento. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 11/9/18, aconseja 
hacer lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/09/18, aprueba, por 
unanimidad, el despacho de la Comisión Asesora precitada. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por reconocida las tareas de colaboración brindada por los alumnos que 
se explicitan seguidamente, en la organización de las III Jornadas de Informática de la U.N.Sa (III 
JIUNSa), llevadas a cabo del 21 al 25 de agosto del corriente año. 

Apellido y Nombre D.N.I. L.U. 

Gerón, Enzo 39.037.360 218.217 

Barboza, Emanuel 40.149.370 219.001 

Retamozo, Luis 36.682.022 217.388 

Benavidez, Daniel 36.280.423 215.151 

Ramos, Ezequiel 

,, 

35.918.778 216.765 

Andrada, Maximiliano 39.215.456 218.680 



RGG 
lv 

Dra. MARIA RITA 	NA 
SECRETARIAACADÉMICAY DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

«nitre/14i~ A'arionai (4 Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

-2- 	/// 

RESCD-EXA N° 484/2018 

Guanca. Matías 36.346.079 219.746 

Colque, Wilson 38.505.801 219.123 

Vilte, Iván 39.895.234 219.983 

Mechaca, Ana 39.894.545 218.856 

Marmanillo, Walter 39.003.265 217.646 

Nicoleno, José María 36.912.912 - 

Velazquez, Romina Pamela 33.264.764 213.922 

Luiszaga, Ana 39.808.365 - 

Fagiolo, Graciela Eliana 33.326.479 - 

Darfe, Facundo 39.679.617 219.932 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, con copia, a las personas mencionadas en el artículo precedente 
y al Director del Departamento de Informática. Cumplido, archívese. 

sA,104,41.  4  0 
a • ". t  - IANDO  YAZLLE 

4. D O 

"ad Cs 111,,, 	
FACULTAD DE  'tXACTAS - UNSa. 

----:-.7,...-- 


	Page 1
	Page 2

